
 
 
 
 Në mbështetje të nenit 57, paragrafi 2, të Statutit të Komunës së Prishtinës, në 
pajtim me Seksionin 21.2  të Rregullores së UNMIK-ut nr. 2000/45 mbi vetëqeverisjen e 
komunave të Kosovës, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 
14.07.2005, mori 
 
 
 

V   E   N   D   I   M 
PËR PLOTËSIMIN E KOMITETIT TË PLANIFIKIMIT,  

TË URBANIZËMIT DHE TË NDËRTIMTARISË 
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Plotësohet Komiteti i planifikimit, i urbanizëmit dhe i ndërtimtarisë me anëtarin                   
Veton Hoti - LDK 
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Me këtë Vendim plotësohet Vendimi 01 nr. 020-157, dt. 07.02.2003. 
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Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit. 
 
 
 
 
                  KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                         01.Nr.020-17244 Më 22.07.2005 
 
 
 

                         KRYETARI I KUVENDIT 
                                     Ismet Beqiri 
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